
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS CINT? G., PILAIT?, VILNIAUS
M., VILNIAUS M. SAV., 105 M2 PLOTO, 2 AUKŠTAI

299 000 €  (2 847.62 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
105.00 m

2

Aukštas
2

Kambariai
4

Kaina: 299 000 € (2 847.62 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2020
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Internetas, Kabelinė televizija, Skalbimo mašina, Vonia, Elektra, Langai su stiklo paketais, Virtuvė
sujungta su kamb., Televizorius, Šaldytuvas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS PILNAI ĮRENGTAS NAMAS NAUJAI BESIFORMUOJANČIOJE GYVENVIETĖJE!
__________________________________________________
* A+ klasė. Namas pastatytas pasitelkiant tik naujausias technologijas bei užtikrinant aukštą statybų kokybę ir
ilgaamžiškumą;
* Dideli, šilti panoraminiai langai suteiks daug jaukumo ir šviesos;
* Parduodamas su integruotais ir baldais bei buitine technika;
* Kotedžui privatus kiemelis ir terasa, kurioje galėsite mėgautis rytine kava;
* Kotedžo kiemas grįstas trinkelėmis.
* Kiekvienas kotedžas turi priskirtą parkavimo vietą;
* Įrengta saulės elektrinė ant stogo, todėl išlaikymo kaštai visiškai minimalūs;
* Kokybiškai atlikti darbai, tarnaus ilgus metus;
* Saugi, solidi ir puikiai vertinama kaimynystė.
_____
BENDRA INFORMACIJA:



• Kaina: 299 000 Eur.
• Bendras plotas: 105.0 kv.m.
• Sklypo plotas: 1.8 a.
• Aukštų skaičius: 2
• Kambarių skaičius: 4
• Apdaila: pilna apdaila.
• Statybos metai: 2020.
_____
KOMUNIKACIJOS (pilna apdaila):
• Šildymas: aeoroterminis grindinis.
• Vandentiekis: gręžinys.
• Kanalizacija: vietinė (bio įrenginys)
• Įrengta lietaus vandens kanalizacija
• Vėdinimas: įrengta rekuperacinė vėdinimo sistema.
_____
TECHNINĖ CHARAKTERISTIKA
• Pamatai : betoniniai.
• Sienos: keramikiniai blokeliai; pertvaros - gipso kartonas;
• Langai plastikiniai, 2-jų stiklo paketų.;
• Durys šarvo;
• Fasadas: Dekoratyvinis tinkas ir dažai;
• Stogas: Dvišlaitis, laikančios stogo konstrukcijos – impregnuotos medinės sijos, dengta cinkuota plieninė skarda.
Stogo šiltinimas 350 mm akmens vata.
_____
SUSISIEKIMO INFRASTRUKTŪRA:
~ 2,7 km iki Vilniaus Pilaitės gimnazijos;
~ 2,5 km vaikų darželio "Pilaitukas"
~ 300 m iki valstybės prižiūrimo Gėlužės paplūdimio.
~ 1,4 km iki viešojo transporto stotelės (Bitėnų st.)
~ 330 m iki pušyno.
~ 1,2 km iki Salotės ežero.
__________________________________________________ Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite
mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 616 42999
Susisiekti el.paštu: arunas.pranevicius@capital.lt






